
CONCOURS NATURE

PARCOURS NATURE (21 cibles) - GONFARON du 17/09/2023 au 17/09/2023

Classement Officiel

U13 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

BERNARD LEO PEYNIER 250PHBB 2501 0047852N  4 1

1Nombre d'archers

U15 - FEMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GAUTHERON Isae PEYNIER 590MFBB 5901 0903819M  5 56  3

TOURNOIS KAILLA COGOLIN 430MFBB 4302 0995286H  11 3

2Nombre d'archers

U15 - HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LABOREL Darius GEMENOS 610MHBB 6101 0981617A  3 28  6

RANOU Arthur ROBION 590MHBB 5902 0029227U  3 37  4

POISOT Mael GONFARON 430MHBB 4303 0986455J  5 32  1

3Nombre d'archers

U18 FEMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

MICHELIS Anais PEYNIER 515CFBB 5151 0937475V  4 62  3

DELAFORGE-DURAISIN Lise MANOSQUE 355CFBB 3552 0926937R  7 2 1

2Nombre d'archers

U18 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

BARDO-CAUSSE Bastien PELISSANNE 645CHBB 6451 0967769Y  116  1

GUILLELMET PAUL GEMENOS 610CHBB 6102 0971363E  4 84  4

2Nombre d'archers

U21 - FEMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

MISKIZAK Anaïs PEYNIER 485JFBB 4851 0015605M  8 42  1

MISKIZAK Manon PEYNIER 425JFBB 4252 0001684F  4 51  1

2Nombre d'archers

U21 - HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10
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JURADO THEO MARSEILLE TROIS LUCS 285CHBB 2851 0936483S  1 11

1Nombre d'archers

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

CAVALLIER JULIEN COGOLIN 545S1HBB 5451 0937082T  6 42  5

BERNARD DENIS PEYNIER 340S1HBB 3402 0047849K  3 5 1

2Nombre d'archers

SENIOR 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GAUTHERON VALERIE PEYNIER 545S2FBB 5451 0760021K  1 65  3

JUILLARD Patricia GEMENOS 520S2FBB 5202 0003070M  5 23  5

DURAISIN Isabelle MANOSQUE 430S2FBB 4303 0053723V  7 32  1

GARREYN ISABELLE CHORGES 360S2FBB 3604 0973744T  6 1 2

LESAULNIER SANDRINE ROBION 345S2FBB 3455 0664964M  4 22

GEOFFROY LAURENCE PEYNIER 335S2FBB 3356 0984904Y  4 21  2

JEANNIERE SEVERINE COGOLIN 330S2FBB 3307 0978975D  3 11  3

HIDEUX SYLVIE LA VERDIERE 285S2FBB 2858 0978707M  2 1

8Nombre d'archers

SENIOR 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ESTEVEZ Philippe VENTABREN 580S2HBB 5801 0017605L  6 74  1

CARJUZAA Cyril GEMENOS 550S2HBB 5502 0960385X 8  2

POISOT Nicolas GONFARON 370S2HBB 3703 0061532H  3 11  3

HIDEUX LUC LA VERDIERE 350S2HBB 3504 0957104F  8 12

4Nombre d'archers

SENIOR 3 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GOUALOU Catherine SANARY 505S3FBB 5051 0692497P  6 52  1

ROUX Christine MANOSQUE 400S3FBB 4002 0814541W  6 21  2

PAULEAU Colette ROBION 300S3FBB 3003 0403922W  1 3 1

3Nombre d'archers

SENIOR 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

CAUX JEAN-MICHEL LA VERDIERE 585S3HBB 5851 0605461K  3 83  4

PAGNUCCO BERNARD BEAUCAIRE 570S3HBB 5702 0262207H  4 75  2

RAZ THEODORE CAVAILLON 525S3HBB 5253 0895326F  5 52  3

BARNOUD Jean PEYNIER 395S3HBB 3954 0287055S  7 11  2

DANLOUX PIERRE GONFARON 365S3HBB 3655 0094726N  4 32
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5Nombre d'archers

SENIOR 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

POUSSARD Gilles MERINDOL 580S2HCO 5801 0441747K  5 94

TOURREL PASCAL CLAMENSANE 540S2HCO 5402 0752652A  12 41  2

2Nombre d'archers

SENIOR 3 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

PAGNACCO DOMINIQUE LA VALETTE DU VAR 520S3FCO 5201 0952856N  4 64  1

1Nombre d'archers

SENIOR 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

HENRY Herve ROBION 620S3HCO 6201 0936888G  5 76  2

CARLETTI OLLIVIER GONFARON 410S3HCO 4102 0815400E  6 31

PAULEAU REGIS ROBION 290S3HCO 2903 0614063K  3 2 2

3Nombre d'archers

U21 - SENIOR 1 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GALLARDO MELANIE ROBION 480S1FAD 4801 0664002S  2 32  5

1Nombre d'archers

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

BALLESTER REMI COGOLIN 560S1HAD 5601 0897386V  3 47  2

1Nombre d'archers

SENIOR 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

JURADO CECILE MARSEILLE TROIS LUCS 320S2FAD 3201 0950231K  3 1

1Nombre d'archers

SENIOR 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

BERTHIER JEAN-PHILIPPE ROBION 535S2HAD 5351 0270474U  8 34  2

GERARD CEDRIC GEMENOS 520S2HAD 5202 0451225M  11 5 2

JURADO ANTONY MARSEILLE TROIS LUCS 375S2HAD 3753 0950230J  2 2 4

ESPEU FRANCOIS XAVIER LE MUY 355S2HAD 3554 0914068C  4 13  1

GARREYN HERVE CHORGES 340S2HAD 3405 0967078X  42

GARGUILO Frederic AURIOL 280S2HAD 2806 0630038Z  4 2

FAVENNEC Johnny BONNIEUX 280S2HAD 2807 0883182F  3 1 1

ARMANINI FREDERIC NICE AC 260S2HAD 2608 0788348A  5 1
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8Nombre d'archers

SENIOR 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

NGUYEN EMMANUEL PUY SAINTE REPARADE A 445S3HAD 4451 0406805E  4 51  2

GALLARDO ALAIN ROBION 425S3HAD 4252 0726231G  5 3 4

ZARAGOZA CLAUDE GEMENOS 385S3HAD 3853 0013341B  7 11  2

FOURNIER YANNICK LA VALETTE DU VAR 350S3HAD 3504 0449752L  4 3 1

CHALUMEAU ANTOINE CHATEAU ARNOUX ST AU 335S3HAD 3355 0038430X  5 1

5Nombre d'archers

U18 FEMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DAESCHLER Manon ROBION 595CFTL 5951 0029298W  8 45  3

1Nombre d'archers

U18 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GAUTIER Florian VENTABREN 700CHTL 7001 0960334S  1 415  1

DAESCHLER Antoine ROBION 405MHTL 4052 0063328K  8 11  1

2Nombre d'archers

U21 - HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 595JHTL 5951 0939524X  2 48  4

1Nombre d'archers

U21 - SENIOR 1 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

TRUTEAU EGLANTINE VENTABREN 705S1FTL 7051 0811710U  315  3

1Nombre d'archers

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DENE Axel VENTABREN 695S1HTL 6951 0890072V  2 315  1

EYMARD Loic VENTABREN 675S1HTL 6752 0750025V  2 610  2

DIEUDONNE Geoffrey SANARY 630S1HTL 6303 0674640E  4 77  2

3Nombre d'archers

SENIOR 2 - SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LEA Stephanie LA VERDIERE 640S2FTL 6401 0819381G  2 78  3

RUIZ CAROL COGOLIN 635S2FTL 6352 0708905Z  6 57  3

DAESCHLER Marie ROBION 605S2FTL 6053 0840763Y  5 65  3

DIEUDONNE NATHALIE SANARY 590S2FTL 5904 0713860K  4 75  2
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DUCHENE Michelle NICE AC 515S2FTL 5155 0973141M  8 43  1

5Nombre d'archers

SENIOR 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ARNOUX Christophe MIRAMAS 725S2HTL 7251 0272954P  219

FOULON JEAN-PIERRE SAINT PAUL TROIS CHATE 700S2HTL 7002 0782218M  614  1

BRUN MICHEL PIERRELATTE 690S2HTL 6903 0920568T  1 613  1

LEA Gerald LA VERDIERE 690S2HTL 6904 0650821P  312  6

HOUBRON LAURENT PIERRELATTE 680S2HTL 6805 0768148U  1 411  5

ROBINO PASCAL MIRAMAS 670S2HTL 6706 0803133W  4 312  1

PEDRO Victor LE MUY 670S2HTL 6707 0769061L  711  2

CHARRIER LUDOVIC SANARY 635S2HTL 6358 0019431W  7 68

GAUTHERON Jerome PEYNIER 630S2HTL 6309 0659689D  6 46  5

GOUBERT FREDERI GONFARON 510S2HTL 51010 0024883X  9 23  3

10Nombre d'archers

SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 640S3FTL 6401 0727292K  3 78  2

1Nombre d'archers

SENIOR 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GERARDIN Francis PELISSANNE 515S3HTL 5151 0733560Y  7 44  1

BALDIN Jean-Louis NICE AC 355S3HTL 3552 0003304S  9 2

2Nombre d'archers

U21 - SENIOR 1 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

VALLIER--CASANOVA Manon PEYNIER 175S1FAC 1751 0003652V  1

1Nombre d'archers

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

BALLESTER REMI COGOLIN 530S1HAC 5301 0897386V  8 41  5

1Nombre d'archers

SENIOR 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GERARD Aline GEMENOS 345S2FAC 3451 0957509W  6 1 1

ARMANINI Virginie NICE AC 315S2FAC 3152 0955862F  5 1 2

CARRARA TEMPESTI HELEN NICE AC 275S2FAC 2753 0956329N  5

SEGUIN Nathalie PEYNIER 65S2FAC 654 0937474U  1
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4Nombre d'archers

SENIOR 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ROUVIER MAXIME LA VALETTE DU VAR 515S2HAC 5151 0760025P  6 43  2

PEYRUCQ STEPHANE LA VALETTE DU VAR 360S2HAC 3602 0871901U  5 21  1

BIALE GUILLAUME DRAGUIGNAN 330S2HAC 3303 0962140E  41  1

BOQUIS PHILIPPE DRAGUIGNAN 315S2HAC 3154 0960873C  4 1 1

ARNAUD ERIC LE MUY 170S2HAC 1705 0851518N  11

5Nombre d'archers

SENIOR 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

REVERCHON PHILIPPE PIERRELATTE 615S3HAC 6151 0226476V  2 411  1

MALRIC Bernard ROBION 475S3HAC 4752 0955638M  5 61  2

TERROCHAIRE PATRICK LA VALETTE DU VAR 465S3HAC 4653 0877030U  7 4 3

BERTHIER SERGE NICE AC 245S3HAC 2454 0314233H  1

4Nombre d'archers

98Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. ALLEGRE Michel           

Club Organisateur

1383101  LES ARCHERS DE ST QUINIS

Liste des arbitres 
0726884S - M. ALLEGRE Michel / 0825105D - M. GIRARDOT JEAN-LUC /  

Liste des entraîneurs 

6/620/09/2023 Imprimé par Result'ARC Version 9.00



CONCOURS NATURE

PARCOURS NATURE (21 cibles) - GONFARON du 17/09/2023 au 17/09/2023

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

U13 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

BERNARD LEO PEYNIER 235PHBB 2351 0047852N  2 1

1Nombre d'archers

U15 - FEMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GAUTHERON Isae PEYNIER 570MFBB 5701 0903819M  9 73

1Nombre d'archers

U15 - HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

RANOU Arthur ROBION 610MHBB 6101 0029227U  4 211  1

LABOREL Darius GEMENOS 575MHBB 5752 0981617A  9 35  2

POISOT Mael GONFARON 410MHBB 4103 0986455J  3 4 3

3Nombre d'archers

U18 FEMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

MICHELIS Anais PEYNIER 460CFBB 4601 0937475V  3 33  3

DELAFORGE-DURAISIN Lise MANOSQUE 400CFBB 4002 0926937R  5 21  2

2Nombre d'archers

U18 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GUILLELMET PAUL GEMENOS 635CHBB 6351 0971363E  5 59  1

BARDO-CAUSSE Bastien PELISSANNE 630CHBB 6302 0967769Y  3 311  1

2Nombre d'archers

U21 - FEMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

MISKIZAK Manon PEYNIER 485JFBB 4851 0001684F  4 45

1Nombre d'archers

U21 - HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

JURADO THEO MARSEILLE TROIS LUCS 275CHBB 2751 0936483S  4 11  1

1Nombre d'archers
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U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

CAVALLIER JULIEN COGOLIN 575S1HBB 5751 0937082T  6 75  1

BERNARD DENIS PEYNIER 285S1HBB 2852 0047849K  2 2 2

2Nombre d'archers

SENIOR 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

JUILLARD Patricia GEMENOS 565S2FBB 5651 0003070M  4 36  4

GAUTHERON VALERIE PEYNIER 530S2FBB 5302 0760021K  4 42  6

DURAISIN Isabelle MANOSQUE 385S2FBB 3853 0053723V  2 4 3

GARREYN ISABELLE CHORGES 355S2FBB 3554 0973744T  2

HIDEUX SYLVIE LA VERDIERE 350S2FBB 3505 0978707M  6 21

5Nombre d'archers

SENIOR 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ESTEVEZ Philippe VENTABREN 590S2HBB 5901 0017605L  3 74  4

CARJUZAA Cyril GEMENOS 515S2HBB 5152 0960385X  5 62  3

HIDEUX LUC LA VERDIERE 355S2HBB 3553 0957104F  7 1 1

3Nombre d'archers

SENIOR 3 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GOUALOU Catherine SANARY 530S3FBB 5301 0692497P  4 55  1

ROUX Christine MANOSQUE 465S3FBB 4652 0814541W  6 41  2

PAULEAU Colette ROBION 365S3FBB 3653 0403922W  3 5 1

3Nombre d'archers

SENIOR 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

PAGNUCCO BERNARD BEAUCAIRE 625S3HBB 6251 0262207H  3 37  5

RAZ THEODORE CAVAILLON 550S3HBB 5502 0895326F  5 73  2

2Nombre d'archers

SENIOR 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

POUSSARD Gilles MERINDOL 565S2HCO 5651 0441747K  2 94  3

TOURREL PASCAL CLAMENSANE 335S2HCO 3352 0752652A  6 3 1

2Nombre d'archers

SENIOR 3 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

PAGNACCO DOMINIQUE LA VALETTE DU VAR 465S3FCO 4651 0952856N  45  2
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1Nombre d'archers

SENIOR 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

PAULEAU REGIS ROBION 335S3HCO 3351 0614063K  21  4

1Nombre d'archers

SENIOR 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

JURADO CECILE MARSEILLE TROIS LUCS 295S2FAD 2951 0950231K  51

1Nombre d'archers

SENIOR 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GERARD CEDRIC GEMENOS 385S2HAD 3851 0451225M  3 32

JURADO ANTONY MARSEILLE TROIS LUCS 305S2HAD 3052 0950230J  2 2

FAVENNEC Johnny BONNIEUX 290S2HAD 2903 0883182F  3 1 1

GARGUILO Frederic AURIOL 270S2HAD 2704 0630038Z  2 2 1

ARMANINI FREDERIC NICE AC 240S2HAD 2405 0788348A  4 1

GARREYN HERVE CHORGES 220S2HAD 2206 0967078X  1 12

6Nombre d'archers

SENIOR 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

NGUYEN EMMANUEL PUY SAINTE REPARADE A 435S3HAD 4351 0406805E  3 5 3

ZARAGOZA CLAUDE GEMENOS 375S3HAD 3752 0013341B  3 5

CHALUMEAU ANTOINE CHATEAU ARNOUX ST AU 365S3HAD 3653 0038430X  2 32  2

FOURNIER YANNICK LA VALETTE DU VAR 315S3HAD 3154 0449752L  4 1 2

4Nombre d'archers

U18 FEMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DAESCHLER Manon ROBION 640CFTL 6401 0029298W  5 57  4

1Nombre d'archers

U18 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GAUTIER Florian VENTABREN 690CHTL 6901 0960334S  912

DAESCHLER Antoine ROBION 365MHTL 3652 0063328K  6 4

2Nombre d'archers

U21 - HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 610JHTL 6101 0939524X  4 49  2

1Nombre d'archers
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U21 - SENIOR 1 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

TRUTEAU EGLANTINE VENTABREN 675S1FTL 6751 0811710U  3 412  2

1Nombre d'archers

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DENE Axel VENTABREN 690S1HTL 6901 0890072V  2 214  3

EYMARD Loic VENTABREN 675S1HTL 6752 0750025V  3 412  2

2Nombre d'archers

SENIOR 2 - SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DIEUDONNE NATHALIE SANARY 600S2FTL 6001 0713860K  9 46  1

DUCHENE Michelle NICE AC 535S2FTL 5352 0973141M  7 33  3

DAESCHLER Marie ROBION 485S2FTL 4853 0840763Y  11 2 2

3Nombre d'archers

SENIOR 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ARNOUX Christophe MIRAMAS 720S2HTL 7201 0272954P  218  1

ROBINO PASCAL MIRAMAS 690S2HTL 6902 0803133W  2 214  3

FOULON JEAN-PIERRE SAINT PAUL TROIS CHATE 685S2HTL 6853 0782218M  2 513  1

PEDRO Victor LE MUY 685S2HTL 6854 0769061L  811  2

HOUBRON LAURENT PIERRELATTE 675S2HTL 6755 0768148U  2 213  3

BRUN MICHEL PIERRELATTE 675S2HTL 6756 0920568T  2 511  3

GAUTHERON Jerome PEYNIER 635S2HTL 6357 0659689D  6 27  6

7Nombre d'archers

SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 625S3FTL 6251 0727292K  3 59  3

1Nombre d'archers

SENIOR 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GERARDIN Francis PELISSANNE 465S3HTL 4651 0733560Y  9 41  1

BALDIN Jean-Louis NICE AC 380S3HTL 3802 0003304S  6 3 2

2Nombre d'archers

U21 - SENIOR 1 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

VALLIER--CASANOVA Manon PEYNIER 205S1FAC 2051 0003652V  11  1

1Nombre d'archers

4/520/09/2023 Imprimé par Result'ARC Version 9.00



SENIOR 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ARMANINI Virginie NICE AC 390S2FAC 3901 0955862F  4 22

CARRARA TEMPESTI HELEN NICE AC 295S2FAC 2952 0956329N  41  1

GERARD Aline GEMENOS 205S2FAC 2053 0957509W  1 1

3Nombre d'archers

SENIOR 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ROUVIER MAXIME LA VALETTE DU VAR 495S2HAC 4951 0760025P  4 81  1

PEYRUCQ STEPHANE LA VALETTE DU VAR 375S2HAC 3752 0871901U  6 21

ARNAUD ERIC LE MUY 200S2HAC 2003 0851518N  11

3Nombre d'archers

SENIOR 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

REVERCHON PHILIPPE PIERRELATTE 575S3HAC 5751 0226476V  4 65  2

TERROCHAIRE PATRICK LA VALETTE DU VAR 490S3HAC 4902 0877030U  7 33  2

MALRIC Bernard ROBION 430S3HAC 4303 0955638M  5 42  1

3Nombre d'archers

71Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. ALLEGRE Michel           

Club Organisateur

1383101  LES ARCHERS DE ST QUINIS

Liste des arbitres 
0726884S - M. ALLEGRE Michel / 0825105D - M. GIRARDOT JEAN-LUC /  

Liste des entraîneurs 
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